

Pytania i odpowiedzi do Specyfikacji Warunków Zamówienia w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „REMONT DACHU NA BUDYNKU POWIATOWEGO URZĘDU PRACY W KRASNYMSTAWIE”

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę koloru blachy i orynnowania z koloru 8003 na inny, np 8004, 8017?

Nadmienie, iż robiąc rozeznanie rynku, nie udało mi się znaleźć producenta posiadającego stal w tym kolorze.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje zmian koloru blachy i orynnowania.

Pytanie nr 2

Jakie są średnice rynien i rur spustowych?

Odpowiedź :

Średnica rur spustowych: 110 mm.

Średnica rynien: 150 mm.

Z up. STAROSTY
Janusz Bzabela
DYREKTOR
Powiatowego Urzędu Pracy